
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OSNOVNA SKOLA LUDINA
VELIKA LUDINA

U Velikoj Ludini, 19. lipanj 2019.

KLASA:400-01/19-01/01
URBROJ:2176-34-01-19-4

Na temelju Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16) i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi
tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/17) donosi se

PLAN JAVNE NABAVE - IZMIJENJENI ZA 2019. PRORAČUNSKU GODINU
Postupak i način
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Naziv Brojčana oznaka nabaveCPV Procijenjena vrijednost
nabave

Prehrambeni
Mli'eko i mli•ečni roizvodi

Mlinarski i pekarski roizvodi
Meso i mesne reradevine

Riba

Sv•eže i reradenovoćei vrće

Ostali rehrambeni roizvodi

En
plin

El.energi'a
Uredski materijal o ostali materijalni rashodi

Uredski materi•al

Sredstva za čišćenje i održavan•e

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Uređenje o ade oko škole u Grabričini

Uredenje krova na školi Katoličko Selište

Nabava o reme
Nabava IKT opreme

Nabava nastavne opreme i pomagala

Nabava udžbenika
Nabava udžbenika

15550000-8

15612500-6

15100000-9

03311000-2

15300000-1

15800000-6

09123000-7

09000000-3

22800000-8

39800000-o

441 12400-2

441 124200-2

30213200-7

39000000-2

2211 1000-1

232.000 00

17.000,00

25.000,00

75.000,00

15.000.00

40.000.00

60.000,00

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
144.000 00

I I I .500.00 Jednostavna nabava

32 500,00 Jednostavna nabava

43.500 oo

22.000.00 Jednostavna nabava
21 500,00 Jednostavna nabava

85.000

25.000 Jednostavna nabava

60.000 Jednostavna nabava

39 000 Jednostavna nabava

94 080 Jednostavna nabava

44.459 Jednostavna nabava
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Sonja


